
第１　　平成24年度決算の概要について

一般会計決算の状況 （単位：円）

増減額 対前年度比

歳 入 総 額 （A） 137,827,300 106.2%

歳 出 総 額 （B） 134,725,792 106.1%

形 式 収 支 （C＝A－B） 3,101,508 2798.7%

翌年度へ繰り越すべき財源（D） ― ―

実 質 収 支 （E＝C－D） 3,101,508 2798.7%

前年度実質収支 （F） △ 17,898,336 0.6%

単 年 度 収 支 （E－F） 20,999,844 217.3%

（歳入） （単位：円）

構成比 構成比

負 担 金 負 担 金 2,279,643,327 97.1% 2,122,729,760 96.1% 156,913,567 107.4%

府 支 出 金 補 助 金 58,975,901 2.5% 15,763,755 0.7% 43,212,146 374.1%

繰 越 金 繰 越 金 114,925 0.0% 18,013,261 0.8% △ 17,898,336 0.6%

諸 収 入 雑 入 8,856,732 0.4% 53,256,809 2.4% △ 44,400,077 16.6%

2,347,590,885 100.0% 2,209,763,585 100.0% 137,827,300 106.2%

（歳出） （単位：円）

構成比 構成比

議 会 費 議 会 費 1,193,938 0.1% 1,083,672 0.1% 110,266 110.2%

総 務 費 2,343,180,514 99.9% 2,208,564,988 99.9% 134,615,526 106.1%

総 務 管 理 費 0 0.0% 32,520 0.0% △ 32,520 皆減

徴 税 費 2,343,097,698 99.9% 2,208,445,843 99.9% 134,651,855 106.1%

選 挙 費 24,000 0.0% 24,000 0.0% 0 100.0%

監 査 委 員 費 58,816 0.0% 62,625 0.0% △ 3,809 93.9%

予 備 費 予 備 費 0 0.0% 0 0.0% ― ―

2,344,374,452 100% 2,209,648,660 100% 134,725,792 106.10%

京都地方税機構財政状況

歳 出 合 計

款 項

款 項

歳 入 合 計

平成24年度 平成23年度 増 減 額 対前年度比

平成24年度 平成23年度 増 減 額 対前年度比

114,925

3,101,508

平成24年度

2,347,590,885

2,344,374,452

3,216,433

△ 17,898,336

0

114,925

18,013,261

0

3,216,433

114,925

平成23年度

2,209,763,585

2,209,648,660



第２　平成25年度一般会計歳入歳出予算の執行状況

（歳入） （単位：円）

款 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

負担金　 1,982,743,000 349,070,000 264,070,000

府支出金 6,744,000 0 0

繰越金 1,000 3,216,433 3,216,433

諸収入　 2,240,000 3,794,811 3,794,811

歳 入 合 計 1,991,728,000 356,081,244 271,081,244

（歳出） （単位：円）

款 予 算 現 額 支出負担行為額 支 出 済 額

議会費 1,882,000 246,761 246,761

総務費 1,988,846,000 318,801,060 181,684,880

予備費 1,000,000 0 0

歳 出 合 計 1,991,728,000 319,047,821 181,931,641

なお、歳入歳出差引残高の保管状況は、次のとおりです。

株式会社京都銀行本店公務部　普通預金　

（1）財産現在高

財 産 区 分

公 有 財 産

1点

1点

1点

債 権

基 金

そ の 他 両 替 用 現 金

（2）地方債現在高

該 当 な し

（3）一時借入金現在高

該 当 な し

0

現 在 高

該 当 な し

該 当 な し

該 当 な し

収 入 未 済 額

85,000,000

0

物品（重要備品）

第３　財産、地方債及び一時借入金の現在高　　（平成25年9月30日現在）

(平成25年9月30日現在）

0

85,000,000

執 行 可 能 額

1,635,239

1,670,044,940

1,000,000

1,672,680,179

89,149,603円

共同徴収支援システム機器

京都府・市町村共同利用型審査システム機器

1,000,000円

京都府・市町村課税事務共同化共通基盤システム機器


