# 京都地方税機構財政状況

## 第1 平成24年度決算の概要について

一般会計決算の状況 (単位:円)

MATINE ON INCOME				\ <del>+  4   1   1/</del>
	平成24年度	平成23年度	増減額	対前年度比
歳 入 総 額(A)	2,347,590,885	2,209,763,585	137,827,300	106.2%
歳 出 総 額(B)	2,344,374,452	2,209,648,660	134,725,792	106.1%
形 式 収 支(C=A-B)	3,216,433	114,925	3,101,508	2798.7%
翌年度へ繰り越すべき財源(D)	0	0	_	_
実 質 収 支(E=C-D)	3,216,433	114,925	3,101,508	2798.7%
前年度実質収支(F)	114,925	18,013,261	△ 17,898,336	0.6%
単 年 度 収 支(E-F)	3,101,508	△ 17,898,336	20,999,844	217.3%

(歳入) (単位:円)

	款			項		平成24年度	構成比	平成23年度	構成比	増 減 額	対前年度比
負	担	金	負	担	金	2,279,643,327	97.1%	2,122,729,760	96.1%	156,913,567	107.4%
府	支 出	金	補	助	金	58,975,901	2.5%	15,763,755	0.7%	43,212,146	374.1%
繰	越	金	繰	越	金	114,925	0.0%	18,013,261	0.8%	△ 17,898,336	0.6%
諸	収	入	雑		入	8,856,732	0.4%	53,256,809	2.4%	△ 44,400,077	16.6%
	歳入	,	合	計		2,347,590,885	100.0%	2,209,763,585	100.0%	137,827,300	106.2%

(歳出) (単位:円)

	款				項		平成24年度	構成比	平成23年度	構成比	増	減	額	対前年度比
議	会	費		義	숲	乽	1,193,938	0.1%	1,083,672	0.1%		11	0,266	110.2%
総	務	費					2,343,180,514	99.9%	2,208,564,988	99.9%	13	34,61	5,526	106.1%
			糸	総 務	管	理費	0	0.0%	32,520	0.0%		Δ 3	2,520	皆減
			徘	数	税	扌	2,343,097,698	99.9%	2,208,445,843	99.9%	13	34,65	1,855	106.1%
			ì	巽	挙	乽	24,000	0.0%	24,000	0.0%			0	100.0%
			Ē	監 査	委	員費	58,816	0.0%	62,625	0.0%		Δ	3,809	93.9%
予	備	費	3	<del>7</del>	備	扌	0	0.0%	0	0.0%		_		_
	歳	出	1	合	Ē	†	2,344,374,452	100%	2,209,648,660	100%	13	34,72	5,792	106.10%

#### 第2 平成25年度一般会計歳入歳出予算の執行状況 (平成25年9月30日現在)

(歳入) (単位:円)

款	予 算 現 額	調定額	収入済額	収入未済額	
負担金	1,982,743,000	349,070,000	264,070,000	85,000,000	
府支出金	6,744,000	0	0	0	
繰越金	1,000	3,216,433	3,216,433	0	
諸収入	2,240,000	3,794,811	3,794,811	0	
歳入合計	1,991,728,000	356,081,244	271,081,244	85,000,000	

(歳出) (単位:円)

款	予 算 現 額	支出負担行為額	支出済額	執行可能額
議会費	1,882,000	246,761	246,761	1,635,239
総務費	1,988,846,000	318,801,060	181,684,880	1,670,044,940
予備費	1,000,000	0	0	1,000,000
歳出合計	1,991,728,000	319,047,821	181,931,641	1,672,680,179

なお、歳入歳出差引残高の保管状況は、次のとおりです。

株式会社京都銀行本店公務部 普通預金 89,149,603円

### 第3 財産、地方債及び一時借入金の現在高 (平成25年9月30日現在)

### (1)財産現在高

			-										
財	産	区	分				現		在		高		
公	有	財	産				該	当		な	し		
				共同徴	収支援	シスラ	Fム機器						1点
物品	(重	要值	請品)	京都府	•市町	村共同	利用型:	審査シ	ステ	ム機	器		1点
				京都府	•市町	村課稅	事務共	司化共	通基	き盤シ	ノステノ	ℷ機器	1点
	債	楮	Ē				該	当		な	し		
;	基	金	È				該	当		な	し		
そ		の	他	両 替	用現	金	·						1,000,000円

### (2)地方債現在高

該当なし

### (3)一時借入金現在高

該当なし